Mẫu B30
[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________
Bửu Long, ngày 03 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO
Tổ chức hội nghị thường niên
__________

Kính gửi: Ủy Ban nhân dân thành phố Biên Hòa

Tên tổ chức (chữ in hoa): CHI HỘI TIN LÀNH TÂN THÀNH
Trụ sở: 11/1b, đường Huỳnh Văn  Nghệ, Khu phố 2, phường Bửu Long
Thông báo về việc tổ chức hội nghị thường niên với các nội dung sau:
Nội dung: Hội nghị thường niên bầu Ban Trị sự, Chấp sự.
Thời gian: Từ 7 giờ đến 12 giờ ngày 22/5/2022
Địa điểm: Nhà thờ Tin lành Tân Thành, số 11/1b, đường Huỳnh Văn Nghệ, khu phố 2, phường Bửu Long
Văn bản kèm theo gồm: Dự kiến thành phần, số lượng người tham dự; chương trình tổ chức hội nghị thường niên.

	TM. CHI HỘI TÂN THÀNH
(Chữ ký, dấu)

Mục sư Đặng Châu Ngọc

(1) Địa danh nơi có trụ sở của tổ chức tôn giáo hoặc tổ chức tôn giáo trực thuộc.
(2) Cơ quan quản lý nhà nước về tín ngưỡng, tôn giáo ở trung ương đối với việc tổ chức hội nghị thường niên của tổ chức tôn giáo, tổ chức tôn giáo trực thuộc, tổ chức được cấp chứng nhận đăng ký hoạt động tôn giáo có địa bàn hoạt động ở nhiều tỉnh; cơ quan chuyên môn về tín ngưỡng, tôn giáo cấp tỉnh đối với việc tổ chức hội nghị thường niên của tổ chức tôn giáo, tổ chức tôn giáo trực thuộc, tổ chức được cấp chứng nhận đăng ký hoạt động tôn giáo có địa bàn hoạt động ở nhiều huyện thuộc một tỉnh; Ủy ban nhân dân cấp huyện đối với việc tổ chức hội nghị thường niên của tổ chức tôn giáo trực thuộc có địa bàn hoạt động ở một huyện.
 (3) Tổ chức tôn giáo, tổ chức tôn giáo trực thuộc hoặc tổ chức được cấp chứng nhận đăng ký hoạt động tôn giáo.